
 

 

関係各位 

平成 30 年 10 月吉日 

福井大学 磯 

 

 

アフタープロテクションによる湿式吹付け耐震補強工法（AP 工法） 

増厚試験体の加力実験 －見学会のご案内― 

 

拝啓 

貴社におかれましては益々ご清栄のことと御慶び申し上げます。 

この度、下記要領にて、工法理解を目的とした、加力実験の見学会を開催いたしますので、AP

本工法に関するご知見を深めていただく機会にできればと存じますので奮ってご参加いただきた

く、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

■開催日時： 2018 年 10 月 30 日（火）13：30～ 

 

■開催場所： 国立大学法人 福井大学 文京キャンパス  

総合実験棟Ⅳ-2（工学系実験棟）構造実験棟 

〒910-8507 福井県福井市文京 3丁目 9番 1号  

 

■持ち物：ヘルメット 

 

■ご参加を希望される方は下記までご連絡いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 

福井大学 磯 雅人 携帯 090-9643-0400 

 

以上 

 

正門 


